

A/S Hans P. Gotfredsen

Bådehavns gade 4, 2450 København SV

CVR-nr. 46 55 00 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Erik Gotfredsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Hans P. Gotfredsen Bådehavnsgade 4 2450 København SV
	CVR-nr.: 46 55 00 13
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 44. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Gotfredsen Torben Gotfredsen Carsten Gotfredsen
Direktion	Erik Gotfredsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive service- og handelsvirksomhed, samt anden efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.501.818 kr. mod 3.331.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.837 kr. mod -394.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.501.818	3.331.127
1 Personaleomkostninger	-2.071.009	-3.005.616
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-243.265</u>	<u>-520.611</u>
Driftsresultat	187.544	-195.100
Andre finansielle indtægter	0	230
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-292.464</u>	<u>-310.343</u>
Resultat før skat	-104.920	-505.213
4 Skat af årets resultat	<u>23.083</u>	<u>111.147</u>
Årets resultat	<u>-81.837</u>	<u>-394.066</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.837</u>	<u>-394.066</u>
Disponeret i alt	<u>-81.837</u>	<u>-394.066</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	12.500.000	12.739.097
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	104.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.600.000</u>	<u>12.843.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.600.000</u>	<u>12.843.264</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.646.110</u>	<u>1.345.265</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.646.110</u>	<u>1.345.265</u>
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.986	120.143
Andre tilgodehavender	853.450	492.860
Periodeafgrænsningsposter	<u>95.191</u>	<u>93.605</u>
Tilgodehavender i alt	<u>981.627</u>	<u>706.608</u>
Likvide beholdninger	<u>75.680</u>	<u>703.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.703.417</u>	<u>2.754.962</u>
Aktiver i alt	<u>15.303.417</u>	<u>15.598.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for opskrivninger	4.556.587	4.681.279
Overført resultat	1.338.957	1.296.102
Egenkapital i alt	6.495.544	6.577.381
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.033.960	1.057.043
Hensatte forpligtelser i alt	1.033.960	1.057.043
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.694.115	4.959.435
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.694.115	4.959.435
Kortfristet del af langfristet gæld	268.255	259.348
Gæld til pengeinstitutter	341.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.655	461.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.625.153	1.743.192
Anden gæld	457.081	540.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.079.798	3.004.367
Gældsforpligtelser i alt	7.773.913	7.963.802
Passiver i alt	15.303.417	15.598.226
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	4.805.972	1.565.475	6.971.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-394.066	-394.066
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-124.693	0	-124.693
Tilbageførsel af binding vedr. årets afskrivninger på opskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	0	124.693	124.693
Egenkapital 1. januar 2018	600.000	4.681.279	1.296.102	6.577.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-81.837	-81.837
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-124.692	0	-124.692
Tilbageførsel af binding vedr. årets afskrivninger på opskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	0	124.692	124.692
	600.000	4.556.587	1.338.957	6.495.544

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.956.159	2.807.259
Pensioner	13.020	13.020
Andre omkostninger til social sikring	33.228	42.789
Personaleomkostninger i øvrigt	68.602	142.548
	<u>2.071.009</u>	<u>3.005.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	239.098	460.903
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.167	59.708
	<u>243.265</u>	<u>520.611</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.664	68.461
Andre finansielle omkostninger	222.800	241.882
	<u>292.464</u>	<u>310.343</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-23.083	-111.147
	<u>-23.083</u>	<u>-111.147</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>12.754.640</u>	<u>12.754.640</u>
Kostpris 31. december	<u>12.754.640</u>	<u>12.754.640</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>6.597.271</u>	<u>6.597.271</u>
Opskrivninger 31. december	<u>6.597.271</u>	<u>6.597.271</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.612.813	-6.151.911
Årets afskrivninger	<u>-239.098</u>	<u>-460.903</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-6.851.911</u>	<u>-6.612.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.500.000</u>	<u>12.739.097</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>1.341.723</u>	<u>1.341.723</u>
Kostpris 31. december	<u>1.341.723</u>	<u>1.341.723</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.237.556	-1.177.848
Årets afskrivninger	<u>-4.167</u>	<u>-59.708</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.241.723</u>	<u>-1.237.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.000</u>	<u>104.167</u>
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.071	220.143
Nedskrivning på tilgodehavender	<u>-85.085</u>	<u>-100.000</u>
	<u>32.986</u>	<u>120.143</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.962.370	5.218.783
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-268.255</u>	<u>-259.348</u>
	<u>4.694.115</u>	<u>4.959.435</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.582.545</u>	<u>3.889.596</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 4.962.370, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 12.500.000.

Til sikkerhed for selskabets samlede engagement med pengeinstitutter er der givet pant på nominelt kr. 5.900.000, i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 12.500.000.

Endvidere er der givet pant til grundejerforening svarende til nominelt kr. 140.000.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berto Holding ApS, CVR-nr. 29780846 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Gotfredsen

Direktør

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-07-01 23:07:17Z

NEM ID 

Erik Gotfredsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-07-01 23:07:17Z

NEM ID 

Torben Gotfredsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-566705208114

IP: 31.3.xxx.xxx

2019-07-02 12:36:38Z

NEM ID 

Carsten Gotfredsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-422939575121

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-07-02 15:57:56Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-07-02 16:01:04Z

NEM ID 

Erik Gotfredsen

Dirigent

På vegne af: A/S Hans P. Gotfredsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-900250635650

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-07-02 16:11:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7JB2O-88LH8-PHCT0-FSYY4-37LET-PUHO3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>